
Oprava stropu 2.NP Gymnázium Mikulov

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 25.6.2019
Uzavřená podle § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

Objednatel : Gymnázium a střední odborná škola Mikulov,
příspěvková organizace
Komenského 273/7
692 01 Mikulov

Tel. : 516 499 401

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D.
b) technických : Ing. Dalibor Klusáček

IČO : 606 80 377
DIČ : není plátce DPH

Bankovní spojení

Zhotovitel

: Komerční banka a.s., pobočka Mikulov
č. účtu

: František Dvořák
Hlavní 1 15
691 85 Dolní Dunajovice

Tel. :

Email :

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : František Dvořák
b) technických : Aleš Grňa

IČO :13063430
DIČ :

Bankovní spojení : KB Mikulov
Č. ú.:

1



Oprava stropu 2.NP Gymnázium Mikulov

II.
Předmět dodatku smlouvy

Na základě požadavku objednatele byla navíc provedena práce, která nebyla součástí SOD.
Předmětem dodatku je i posun termínu dokončení realizace stavby. Termín smlouvy o dílo
nebylo možné dodržet vzhledem k novým skutečnostem.

III.
Posouzení a zdůvodnění víceprací

Nosná podlaha podkrovního prostoru (ubytovacích jednotek) byla vytvořena z perlit-betonové
mazaniny, která se vlivem dlouhodobého působení vody celkem rozpadla a netvoří bezpečnou
nosnou desku podlahy 2. nadzemního podlaží a hrozí v opravované části zřícení stropu.
Provedení bouracích prací a odstranění nesoudržného betonu.

Na ztrouchnivělých trámech, je příčně uložen ocelový nosník, na kterém jsou vystavěny stěny
ubytovacích jednotek. Zde rovněž hrozí zřícení, protože příčné poškozené trámy neplní
podpěrnou fúnkci ocelového nosníku.

Oprava poškozené elektroinstalace světla stropu - propojením na stávající rozvod pro světelný
okruh chodby. Elektroinstalaci napojit tak, aby nevzniklo poškození štuku přes podkrovní
prostor. Kabel uložit do chráničky.

lV.
Doba plnění

Článek II. Smlouvy o dílo ze dne 25.6.2019 se mění následovně,
Termín dokonČení se upravuje na 20.9.2019 z důvodu překážky na straně objednatele.

V.
Cena díla

" Cena díla bez DPH 108.954,87
DPH 21% 22.881,13

Celková cena vČetně DPH 131.836,00

Cena původní dle SOD:

Cena díla bez DPH 160.408,32
DPH 21% 33.685,74

Celková cena vČetně DPH 194.095,00

Nová cena včetně víceprací:

2



Oprava stropu 2.NP Gymnázium Mikulov

VI.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení dle smlouvy i dílo na akci ,,Oprava stropu 2.NP Gymnázium Mikulov"
se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. l novou smlouvu o dílo.

Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato
smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž si každá strana ponechá jeden.

V Mikulově dne 14.9.2019

zhotovitel

b

l

3


